
l\:n y t> \U '< K lt ф о н л  ул

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-маил: pubtic@rfzo.rs ПИБ бр. 101288707 мат. бр. 06042945 рач. бр. 840-26650-09

30-08/13 број: 404.01-43/2023- ^
01.08.2024. године

РЕПУБЛИЧКИ ФОНД ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРАЊЕ 

СВИМ ФИЛИЈАЛАМА И ПОКРАЈИНСКОМ ФОНДУ 

- Директору -

ПРЕДМЕТ: Инструкција о закључивању уговора у поступку јавне набавке Лекови за лечење 
мултипле склерозе за период до 01.10.2024. године

На основу Инструкције број 404.01-43/2023-31 од 23.7.2024. године о закључивању уговора у 
поступку јавне Лекови за лечење мултипле склерозе, број 404-1-110/23-40, здравствене установе 
закључују трипартитне уговоре на Порталу финансија, са периодом важења до 2.9.2024. године. 
Овим трипартитним уговорима се обезбеђује терапија осигураним лицима Републичког фонда за 
месец август текуће године.

Имајући у виду даоквирни споразуми закључени у предметној јавној набавци истичу 8.8.2024. 
године, а у циљу благовременог обезбеђивања континуитета у снабдевању здравствених установа 
предметним лековима и за месец септембар, овим путем обавештавамо здравствене установе да су 
на Порталу финансија креирани трипартитни уговори са роком важења до 1.10.2024. године и да 
здравствене установе могу приступити потписивању истих од момента пријема ове Инструкције.

Напомињемо да је трипартитне уговоре могуће закључивати најкасније до 8.8.2024. 
године до када важе оквирни споразуми закључени у предметном поступку, након чега 
закључивање истих неће бити могуће.

Количине лекова из трипартитних уговора који су објављени на Порталу финансија односе 
се количину лекова која се финансира из средстава обавезног здравственог осигурања, односно која 
је о трошку Републичког фонда.

Начин уговарања лекова који су о трошку добављача је детаљно објашњен у 
претходним инструкцијама и остаје непромењен.

За остала питања и информације, потребно је обраћати се електронским путем на адресу 
cin.clista@rfzo.rs

Филијала је у обавези да проследи ову Инструкцију електронским путем свим 
здравственим установама из Плана мреже са свог подручја, које у пружању здравствене 
заштите користе лекове који су предмет ове јавне набавке.

С поштовањем,

mailto:pubtic@rfzo.rs
mailto:cin.clista@rfzo.rs

